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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01923001D

2. Data e Regjistrimit 23/07/2020
3. Emri i Subjektit SIME TELECOMUNICAZIONI SPA-Dega e Shoqërisë
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
SHOQERIA (PA U MBESHTETUR NE TREGUN E 
KAPITALIT TE RISKUT) NE PERPUTHJE ME 
LEGJISLACIONIN NE FUQI, NE ITALI DHE NE 
VENDET E TJERA, KA SI OBJEKT TE SHOQERISE 
AKTIVITETET E POSHTEPERMENDURA : - 
STUDIMIN, PROJEKTIMIN, PRODHIMIN DHE 
NDERTIMIN, MONTIMIN DHE MIREMBAJTJEN E: 
IMPIANTEVE ELEKTRIKE, TELEFONIKE, 
RADIOTELEFONIKE, TELEVIZIVE, ELEKTRONIKE, 
AUTOMATIKE, SPECIALE. SHOQERIA KA SI OBJEKT 
EDHE OFRIMIN E SHERBIMEVE TEKNIKE TE 
SPECIALIZUARA, KU PERFSHIHET MIREMBAJTJA, 
RIPARIMI I IMPIANTEVE DHE FURNIZIMI I 
MATERIALEVE TE LIDHURA DIREKT ME KOMPANI 
TE SEKTORIT TE TELEKOM UN IKIM EVE, EDHE 
PERMES QIRAMARRJES OSE FORMAVE TE 
NGJASHME. OBJEKTI VAZHDON SIPAS OBJEKTIT NE 
EKSTRAKTIN E DEPOZITUAR TE SHOQERISE MEME.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ibrahim Rrugova'', Pallati 
Nr.17, Hyrja 3, Ap.12, Tiranë, Albania 

STEFANO MARINI8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  21/05/2020            Deri:  
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9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: SIME TELECOMUNICAZIONI SPA-Dega 

e Shoqërisë
E-Mail:  h.aliaj@uhy-elite.com 
Telefon: 0692468919  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë SIME TELECOMUNICAZIONI
15. Forma ligjore sha
16. Kapitali 130.000,00
17. Data e themelimit 21/06/2013
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 20501231
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

STEFANO MARINI

               Nga:  20/06/2018            Deri:  31/12/2020
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-549998-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:21/08/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B381D6-0C57-4030-A759-BB7EF986D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2013258D-0ECB-49DD-BE62-BB82259FE6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1283EBB7-36EA-4C7A-A897-E01E4EEC9600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1283EBB7-36EA-4C7A-A897-E01E4EEC9600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43879AB9-0860-4079-8C15-E81FD8AC70A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43879AB9-0860-4079-8C15-E81FD8AC70A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB5ED68-B3F1-46B1-8346-FDE0F395631D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB5ED68-B3F1-46B1-8346-FDE0F395631D
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


